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 وضعیت چمن ورزشگاه یادگار امام تبریز 
پای آل هاشم را هم به میان کشید     

آیت الله سیدمحمدعلی آل هاشم امروز در خطبه های نماز 
جمعه تبریز با اشاره به دیدار هفته گذشته رئیس فدارسیون فوتبال 
با وی در تبریز اظهار کرد: در این دیدار که از آقای تاج احیای 
تیم ماشین سازی و رعایت عدالت در بازی های تراکتور را مهم 
ترین مطالبه فوتبال دوستان نجیب تبریزی مطرح کرده بودم مورد 
استقبال فوتبال دوستان قرار گرفته و بازتاب خوبی داشته است. 
وی افزود: البته هوادارات تراکتور و ماشین سازی تبریز موضوعات 
و مشکلاتی را مطرح کرده و انتظار دارند بنده این مشکلات را از 
طریق مسئولان پیگیری کنم. آل هاشم گفت: از آنجا که هواداران 
فوتبال تبریز همیشه باعث افتخار شهرمان و کشورمان بودند از 
مسئولان ورزش استان مخصوصا مدیرکل پرتلاش ورزش و جوانان 
آذربایجان شرقی که خودشان در ایام قدیم و جوانانی بازیکن فوتبال 
بودند، می خواهم در سریع ترین زمان ممکن نسبت به تعویض یا 
ترمیم چمن ورزشگاه یادگار امام تبریز همت کنند.  وی تصریح 
کرد: با ترمیم یا تعویض چمن فوتبال ورزشگاه یادگار امام )ره( 
تبریز تماشاگران فوتبال از دیدن بازی لذت  کافی را ببرند و بازیکنان 
هم استرس و نگرانی خرابی چمن را نداشته باشند و راحت بتوانند 
تاکتیک سرمربی را در زمین پیدا کنند و تکنیک خودشان را در 
زمین به نمایش بگذارند.  هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه 
تراکتور نیز پیش از این در گفت وگو با خبرنگار فارس در تبریز با 
تاکید بر اینکه تعویض چمن ورزشگاه یادگار امام )ره( از اصلی ترین 
خواسته های پاکو خمز است، گفته بود: باتوجه به تفکرات سرمربی 
تیم، تراکتور با پاس های متوالی روی زمین به دنبال ارائه فوتبال 
مالکانه و تهاجمی است که متاسفانه کیفیت پایین چمن ورزشگاه 

یادگار امام )ره( بازی فنی تیم را تحت تاثیر قرار می دهد. 

مصرف گاز استان اصفهان به ۵۰ میلیون 
مترمکعب رسید   

اصفهان قدرت الله رضایی - ابوالقاسم عسکری اظهار داشت: 
با توجه به اطلاع رسانی صورت گرفته و همکاری خوب مردم، 
در استان روزانه به طور متوسط ۶۰۰ هزار متر مکعب گاز صرفه 
جویی شده ولی مردم همچنان باید گاز را با نهایت دقت مصرف 
کنند. وی با بیان اینکه مصرف گاز استان در روزهای اخیر به روزانه 
۵۰ میلیون متر مکعب رسیده است، گفت: در چهار روز گذشته ۲ 
میلیون و ۴۰۰ هزار متر مکعب گاز صرفه جویی شده که به طور 
متوسط روزانه ۶۰۰ هزار متر مکعب گاز صرفه جویی بوده است. 
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان اضافه کرد: از چهارشنبه تا 
جمعه بیش از هزار بازرسی از ادارات، بانک ها و مراکز آموزشی 
صورت گرفت که ۳۰۰ مورد آن اعمال قانون شدند.عسکری به 
مصرف روزانه بیش از ۷۰۰ میلیون متر مکعب گاز در کشور 
اشاره کرد و گفت: شرکت گاز پویشی به نام یک اتاق گرم برای 
هر ساختمان را برای فرهنگسازی و صرفه جویی گاز در فصل 
سرما راه اندازی کرده تا با مدیریت گاز به دیگر هموطنان به ویژه 
در شمال کشور گاز رسانی شود.مدیرعامل شرکت گاز استان 
اصفهان خاطرنشان کرد: اجرای این پویش منجر به صرفه جویی 

۷۵ درصدی گاز در هر خانه می شود

اخبار

اصفهان قدرت الله رضایی -  رییس بازرسی و پاسخگویی به 
شکایات شرکت ملی گاز ایران اعلام کرد که پیشگیری و مقابله 

با فساد از اولویت های اصلی امور بازرسی این شرکت است
اولویت نخست بازرسی شرکت ملی گاز، مقابله و پیشگیری از 

فساد است.
حمیدرضا ملکی، رئیس بازرسی و پاسخگویی به شکایات شرکت 
ملی گاز ایران در نشست مدیران، معاونین و روسای ستادی و 
شهرستان های شرکت گاز استان اصفهان که در سالن شهید 
سلیمانی این شرکت برگزار شد، با اشاره به این که مبارزه با 
فساد در تمامی حوزه ها، یکی از مهم ترین دغدغه های کلان نظام 
جمهوری اسلامی است، اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب همواره 
توصیه های اکیدی در این زمینه داشتند؛ ازجمله ابلاغ فرمان 
8 ماده ای مبارزه با فساد در سال )1۳8۰( و سرفصل عدالت 
و مبارزه با فساد در بیانیه گام دوم انقلاب در سال )1۳9۷( از 

جمله این رهنمودها است.
رئیس بازرسی و پاسخگویی به شکایات شرکت ملی گاز ایران 
ضمن تبیین و بازخوانی بیانات مقام معظم رهبری در بیانیه 

گام دوم انقلاب، سر فصل عدالت و مبارزه با فساد در این بیانیه 
را مرجع اصلی رویکرد جدید امور بازرسی معرفی و مهم ترین 
بخش آن را ضرورت تربیت نیروی مؤمن، کاردان و انقلابی و 

همچنین اصلاح ساختارهای فسادزا در سازمان عنوان کرد.
ملکی اظهار کرد: یکی از برنامه های شرکت ملّی گاز شناسایی 
زمینه های فسادزا، اصلاح و مبارزه با فساد است و مدیران 
شرکت های تابعه می بایست در این راستا تلاش خود را دوچندان 
کنند تا زمینه های بروز فساد در نظام اداری به طور کامل برطرف 
شود، چرا که شرکت های گاز استانی ویترین شرکت ملیّ گاز و 

نقطه ارتباط مستقیم با مردم هستند.
رئیس بازرسی و پاسخگویی به شکایات شرکت ملیّ گاز ایران با 
اشاره به اینکه ارتقاء سلامت اداری و مبارزه و پیشگیری با فساد 
باعث افزایش کارآمدی و اثربخشی نظام اداری می شود، تصریح 
کرد: پیشگیری همیشه بهتر از درمان است و امور بازرسی برای 
اثر بخشی خدمتگزاری و پاسخگویی کارکنان دولت، برنامه های 

مدونی در دستور کار قرار داده است.
 ملکی با بیان اینکه اجرای وظایف بازرسی بدون همکاری 

شرکت های تابعه میسر نیست، گفت: حسابرسی و رسیدگی 
به فرآیندها، ارتقا سلامت اداری، مبارزه و پیشگیری از فساد 
بصورت داخل سازمانی، قبل از ورود سایر دستگاههای نظارتی 
بیرونی، از وظایف امور بازرسی و پاسخگویی به شکایات است 
و در این راستا نیز فرآیندها و امور اجرایی تعریف شده، نقاط 
ضعف و گلوگاه های فساد شناسایی می شود و با توجه به 
اینکه افزایش رضایتمندی آحاد مختلف مردم با عملکرد خوب 
مسئولان محقق می شود، افزود: عملکرد خوب مسئولان از طریق 
پاسخگویی، گزارش دهی، آموزش و تبیین شاخص های بازرسی، 
باعث می شود که اعتماد مردم در زمینه های مختلف به دولت 
ارتقاء یابد و این موضوع مهم در دستور کار مجموعه شرکت ملیّ 

گاز ایران قرار دارد.
همچنین مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان با اشاره به اینکه 
وجود سیستم های نظارتی منسجم و مدون برای تداوم فعالیت 
هر سازمانی ضرورت دارد، گفت: قانون مداری، نظارت بیشتر و... 
باعث افزایش سلامت اداری و کارآمدی ادارات و سازمان ها 

خواهد شد.

 ابوالقاسم عسکری با اشاره به اینکه در حال حاضر این شرکت 
به 11۴ شهر و بیش از 1۵۰۰ روستا و مکان مزرعه گازرسانی 
می کند افزود: شرکت گاز استان اصفهان رتبه اول گازرسانی به 
صنایع با گازرسانی به بیش از 18 هزار واحد تولیدی، صنعتی و 

کشاورزی نقش موثری در تحقق شعار سال و رشد تولید دارد.
عسکری گفت: در حاضر بیش از ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار واحد 
مصرف کننده از نعمت گاز طبیعی در سطح استان اصفهان بهره 
مند و این شرکت به بیش از ۶۷ شهرک صنعتی و 1۵۷ جایگاه 

سوخت CNG نیز گازرسانی نموده است.
وی همچنین به رایگان شدن تعرفه مددجویان کمیته امداد امام 
خمینی)ره( و سازمان بهزیستی اشاره نمود که در سال گذشته 
بیش از 98 هزار مددجوی تحت حمایت در صورت رعایت الگوی 

مصرف تعرفه گازبهای آنان رایگان خواهد بود.
مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان در پایان به بهینه سازی 
بیش از 1۴ هزار واحد موتورخانه در سطح استان اشاره نمود و 
اظهار داشت: این شرکت رتبه اول بهینه سازی موتورخانه ها در 

بین ۳1 شرکت گاز استانی کسب نموده است.
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اولویت نخست بازرسی شرکت ملی گاز، مقابله و پیشگیری از فساد است.

ورامین - محسن خرمی شریف شهردار قرچک در 
این مراسم تجلیل از رانندگان شهرستان قرچک، 
ضمن تبریک این روز فرخنده اظهار کرد: جانفشانی 
رانندگان در زمان جنگ تحمیلی بود که با فرمان 
امام خمینی)ره( زبانزد مردم ایران اسلامی است و 
در مواقع بحران رانندگان همیشه در صحنه بودند. 
وی افزود: ناوگان حمل و نقل نقش مهمی در کشور 
دارند، رانندگان شهرستان قرچک سفیران فرهنگی 
در جامعه هستند. این مدیر شهری خاطرنشان کرد: 
نظم و انضباط در رانندگی و برخورد خوب با مسافران 
بسیار مهم است و رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی 
شهرستان قرچک در این خصوص پیشتاز هستند. وی 
افزود: ناوگان حمل و نقل عمومی شهرستان قرچک 
در وضعیت خوبی قرار دارد و شهروندان از این ناوگان 
رضایت دارند.  خرمی شریف افزود: بیمه تامین 
اجتماعی رانندگان فعال توسط سازمان حمل و نقل، 
بار و مسافر شهرداری با هماهنگی هایی که به عمل 
آمده به زودی آغاز می شود. شهردار قرچک گفت:  در 
شهرستان قرچک،  1۲۰۰ دستگاه تاکسی با ۲۳ خط، 
۵۰ دستگاه اتوبوس و ۳۰۵ دستگاه سرویس مدرسه 
در حوزه حمل و نقل به شهروندان خدمت رسانی می 
کنند. وی افزود: با توجه به فرسودگی ناوگان تاکسی، 
۵۰ دستگاه تاکسی تا به امروز نوسازی شده است. در 
پایان این مراسم از ۵۰ راننده برتر خطوط تاکسی 
و اتوبوس، بازنشسته و جانباز شهرستان تجلیل به 

عمل آمد.

بزودی رانندگان قرچک بیمه 
خواهند شد

اصفهان- وزیر شهرسازی کشور نیجر در رأس هیاتی 
از فعالین اقتصادی و صنعتی قاره آفریقا و همچنین 
سفرای کشورهای نیجر، غنا، ساحل عاج، کنیا، سنگال، 
مالی، بورکینافاسو، زیمباوه و گینه با حضور در ذوب آهن 
اصفهان ، ضمن بازدید از خط تولید با مدیرعامل و تنی 
چند از مسئولین این مجتمع عظیم صنعتی دیدار و 
گفتگو کردند. این هیئت سیاسی و اقتصادی در راستای 
برنامه های دولت سیزدهم مبنی بر شناسایی فرصت های 
تجاری بین کشورهای قاره آفریقا و ایران به اصفهان سفر 
کرده و بازدید از صنایع ایران بخشی از برنامه این سفر 
است. وزیر شهرسازی کشور نیجر در این دیدار گفت: 
هدف از این سفر و بازدید ، توسعه همکاری و تعامل 
اقتصادی و تجاری با ایران است که امیدوارم نتیجه آن ، 
امضای قراردادهای اقتصادی و تجاری باشد.  وی افزود: 
در این بازدید، کیفیت فنی و توانایی ایران را از نزدیک 
مشاهده کردیم و این امر ما را به توسعه همکاری ها 
ترغیب کرد .  مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان 
نیز گفت: این مجتمع عظیم صنعتی با برخورداری از ۵۳ 
سال تجربه ، هم اکنون توانایی تولید محصولات صنعتی 
و خاص را دارد و ۴۰ درصد از محصولات خود را صادر 
می کند. وی افزود : این شرکت در سه محور پیشران 
توسعه ایران است و توسعه حمل و نقل ریلی را با تامین 
ریل خطوط بین شهری و مترو رقم زده است .  کوهی 
اظهار داشت: این مجتمع عظیم صنعتی با تولید تیرآهن 
های بال پهن نقش خود را به عنوان پیشران صنعتی 

شدن ساختمان سازی در ایران ایفا کرده است . 

بازدید هیئت سیاسی و اقتصادی 
قاره آفریقا آز ذوب آهن اصفهان 

همدان - مدیرعامل شرکت آب منطقه ای همدان 
گفت: طرح تصفیه خانه شیخی جان برای تامین آب 
شرب شهر همدان به 88 درصد پیشرفت فیزیکی 
رسیده است.رضا اخلاص مند در حاشبه تور رسانه ای 
بازدید از این پروژه با اشاره به اینکه در حال حاضر 
یک هزار و ۴۰۰ لیتر بر ثانیه آب وارد تصفیه خانه و 
پس از انجام مراحل تصفیه وارد شبکه می شود، افزود: 
هم اکنون روند تصفیه آب بطور کامل انجام می شود.

وی ادامه داد: تا امروز برای کشیدن خط آب به طول 
1۴8 کیلومتر و ایجاد ایستگاه پمپاژ و تصفیه خانه 19 

هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال هزینه شده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای همدان تاکید کرد: 
تمام الکتروپمپ ها در ایستگاه شماره یک و دو که در 

هر کدام 1۲ الکترو پمپ نصب شده است.
وی یادآور شد: پست فیوزینگ نیز به اتمام رسید که 
برق پایدار را در ایستگاه شماره یک و دو و سه داریم 
و پست های ایستگاههای دو و سه در مرحله تکمیل 

است و حدود 8۰ درصد پیشرفت داشته است.
اخلاص مند تاکید کرد: با نصب همه تجهیزات 
شیمیایی که خریداری شده و آماده نصب است این 

اتمام خواهد رسید. به  بزودی  طرح 
وی ادامه داد: دستگاه کلر زنی نیز آماده شده است 
فقط دستگاه ازن زنی مانده است که به موقع اگر 

اعتبار تامین شود، خریداری و نصب خواهد شد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای همدان گفت: آب 
سالم و پایدار را تحویل شبکه می دهیم، افزود: آبی که 

تحویل شبکه می شود زلال، شفاف و استاندارد است.
وی تاکید کرد: کیفیت آب همدان استاندارد 1۰ ، ۵۳ 

را داراست و از بابت سلامتی آن مشکلی نیست.
اخلاص مند در باره اینکه ممکن است برخی مواقع آب 
لوله کمی گل آلود باشد، گفت: داخل شبکه شهر که 
قدیمی است برخی نقاط امکان دارد اتفاقاتی بیافتد 
و مکش معکوس انجام شود، گل و لای محل ترمیم 
ممکن است چند لحظه وارد شبکه شود که پس از 

بین می رود. از  لحظاتی 
وی بار دیگر در مورد بو و طعم آب همدان و گلایه 
های شهروندان، گفت: اگر ۲ بطری آب را مقایسه کنم 
مثل هم نیستند اما آب همدان نیز هیچ مشکلی ندارد.

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای همدان در مورد 
حفاظت فیزیکی از تصفیه خانه گفت: دیوار کشی و 

پدافند غیرعامل نیز در حال تکمیل شدن است.
وی ادامه داد: ۵۷۶ متر ارتفاع پمپاژ آب است و در 
ایستگاهای یک ، دو و سه کارها بالای 8۰ درصد 
پیشرفت دارد و نازک کاریها و محوطه سازیها مانده 

است.
اخلاص مند درباره احتمال انتشار پاسخ آزمایش ها در 
خصوص کیفیت اب شرب همدان گفت: دانشگاه علوم 
پزشکی و آبفای همدان در حال ارزیابی این موضوع 
هستند اما باید اذعان کرد آرسنیک آب به حد صفر 
رسانده و با اطمینان خاطر سلامت آب شرب شهر 
تضمین می شود و دستگاه های مربوطه در صورت 

لزوم می توانند نتایج را منتشر کنند.

پیشرفت تصفیه خانه شیخی جان همدان به ۸۸ درصد رسید

آگهی تاسیس
تاسیس موسسه غیر تجاری بسامد نغمه های موسیقی درتاریخ 
1402/10/2 به شماره ثبت 910 به شناسه ملی 14012881466 
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : بسامد نغمه های موسیقی موسسه 
غیر تجاری موضوع فعالیت :اهداف و موضوع فعالیت مؤسسه به 
شرح زیر است: الف : اهداف: آهنگسازی و تنظیم موسیقی جهت 
ضبط استودیویی و صدابرداری در کنسرت، اخذ مجوز نشر و پخش 
مجموعه صوتی و تصویری ب : موضوع فعالیت ها: . تولید، نشروپخش 
آثار صوتی و تصویری موسیقایی . ضبط و صدابرداری آثار صوتی 
)استودیو و صحنه( . انجام فعالیت های مطالعاتی و کارگاهی در 
زمینه موسیقی موسسه پس از اخذ مجوز فعالیت های خاص مصوب 
از مراجع مربوطه و با رعایت ضوابط هیأت رسیدگی مجاز به فعالیت 
های مزبور می باشد.. به موجب مجوز از اداره کل وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی برابر با شماره مجوز 13/02/11132 در تاریخ 
1402/7/12 در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت 
فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان، 
شهرستان کاشان، بخش مرکزی، شهر کاشان، امیر کبیر، خیابان 
دوازده متری نبوت، کوچه نبوت شانزدهم، پلاک 0، طبقه همکف 
کدپستی 8719678859 سرمایه شخصیت حقوقی 10,000,000 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم فاطمه هنرمند 
به شماره ملی 1261022351 دارنده 4000000 ریال سهم 
الشرکه آقای مهدی تاری به شماره ملی 1261841311 دارنده 
6000000 ریال سهم الشرکه مدیران خانم فاطمه هنرمند به شماره 
ملی 1261022351 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال 
آقای مهدی تاری به شماره ملی 1261841311 به سمت مدیرعامل 
به مدت 3 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهد آور موسسه از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود 
اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل 
یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می باشد روزنامه 
کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های موسسه تعیین 
گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه 
فعالیت نمی باشد. به موجب نامه شماره 11831/02/13 مورخ 
1402/7/23 اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان 

ثبت و آگهی گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری کاشان )1628643(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260327008003564 و 140260327008003563 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای امیر یادگاری فرزند علی بشماره شناسنامه 8 صادره از سلطانیه به 
شماره ملی 5899916141 و سعید یادگاری فرزند علی به کد ملی 5899947616 
به مساحت 26513.36 متر مربع پلاک 407 فرعی از 60 اصلی واقع در اسد آباد 

سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای علی یادگاری محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/9/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/3

شناسه اگهی 1618926
سعید حسنی رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ   140260307005006733 شماره  رای  برابر 
1402/08/24 هیات به شماره کلاسه 769-1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مژگان دوستی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 0670112364 در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 201,06 متر مربع از پلاک 907 فرعی از 163 اصلی واقع 
در اراضی پنبه زار بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری 
بجنورد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/03

شناسه آگهی : 1616146
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

آگهی نظریه هیات حل اختلاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1402.8.28-  140260329011001050 شماره  رای  برابر 
صادره از هیات فوق تصرف مالکانه وبلا معارض محمد صرفی فرزند 
ابولفظل در ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری مسکونی به مساحت 
102.55 متر مربع در پلاک 2 فرعی از 2449-اصلی بخش 1 دامغان 
به آدرس دامغان خ شهدا باستناد مالکیت مشاعی با حدود و مشخصات 
معین محرز گردیدلذا به لحاظ حفظ حقوق مالکین و عدم دسترسی به 
سایر مالکین مشاعی در اجرای ماده 3 قانون مزبور معترضین می توانند 
ظرف مدت دوماه از تاریخ آگهی اعتراض خویش را به اداره ارائه و ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خویش 
را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ گواهی طرح دعوی از 
دادگاه اخذوتسلیم اداره نمایند در غیر اینصورت سند مالکیت به نام 
متصرف صادر و تسلیم خواهد شد بدیهی است صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود 
شناسه آگهی 1619363

تاریخ انتشار نوبت اول:1402.9.18
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402.10.3

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی
آگهی فراخوان مشارکت وسرمایه گذاری در موقوفه محمدباقروتوران مرادی

مورخ   443135 شماره  مجوز  پیرو  خیریه  امور  و  اوقاف  اداره 
1402/5/14سازمان مرکزی اوقاف وامور خیریه ونیز مجوز شماره 679991 
مورخ 1402/07/24 کمیته استانی احیاء ،توسعه و عمران موقوفات استان 
سمنان در نظر دارد نسبت به مشارکت وسرمایه گذاری بر روی موقوفه محمدباقر 
وتوران مرادی با پلاک ثبتی 4/2/3257 به آدرس استان سمنان شهرستان شاهرود-

خیابان چمران نبش کوچه ششم اقدام نماید  
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم آگهی مزایده به 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهرود واقع در میدان آزادی نرسیده به هفت 

خوان مراجعه و یا با تلفن 32234020 داخلی 15 تماس بگیرید 
1402/10/03

محمد رضا بخشی 
رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهرود استان سمنان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

/دوم  اول  هیات   140260310016009710 شماره  رای  برابر   
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای /خانم اصغر رمضانی فرزند یداله بشماره شناسنامه 
2465 صادره از فریدونکنار در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 267 مترمربع پلاک 4247 فرعی از 3588 فرعی از 36 -اصلی 
بخش 02 واقع در سرخرود خریداری از مالک رسمی آقای خسرو زارع محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/18 نوبت دوم 1402/10/03 

شناسه آگهی: 1619309
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

/دوم  اول  هیات   140260310016008657 شماره  رای  برابر   
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای /خانم مهین نیک پسند فرزند شمس اله بشماره 
شناسنامه 1977 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی )کاربری زراعی( به مساحت 242.60 مترمربع پلاک 1816 فرعی از 
300 -اصلی بخش 11 واقع در متوریچ خریداری از مالک رسمی مالک متن 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/18 نوبت دوم 1402/10/03 

شناسه آگهی: 1619047
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
کردستان 

 آگهی دعوت به افراز 
نظر به این که آقای سامان پرویز پور اصالتا از طرف خود برابر درخواست وارده 
بشماره 4544 مورخه 1402/8/23 مبنی بر افراز سهمی خود از پلاک از 3 فرعی از 
755 اصلی بخش 3 سنندج ، را به علت معلوم نبودن اقامتگاه سایر شرکاء از طریق 
صدور آگهی نموده لذا بدینوسیله به استناد ماده 6 آئین نامه قانون افراز و فروش 
املاک مشاع به اشخاصی که در پلاک مزبور ذینفع هستند اعلام میدارد که افراز سهمی 
خواهان از پلاک مرقوم در مورخه 1402/10/5 روزسه شنبه ساعت 10.3 صبح در 
محل وقوع ملک مزبور به عمل خواهد آمد کلیه افراد ذینفع میتوانند در تاریخ ذکر شده 
در محل حضور به هم رسانند عدم حضور آنان مانع از انجام عملیات افراز نخواهد بود 
این آگهی مطابق ماده 17 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه افراد 

ذینفع در آن پلاک ابلاغ و فقط در  یک نوبت انتشار می یابد .   1897 م الف  
رئیس ثبت ناحیه 1 سنندج - بهنام قباد

ابلاغ به آقای پرویز کفاشی
برابر دادنامه شماره 140268390005495545 صادره از شعبه 270 
دادگاه خانواده مجتمع قضایی خانواده 2 تهران زوجه سمیه کریمی به دفتر طلاق 
شماره 13 کرج مراجعه نموده و تقاضای ثبت طلاق را دارد لذا به آقای پرویز 
کفاشی اخطار میشود تا یک هفته پس از رویت در دفترخانه حضور یابد. در غیر 
این صورت، برابر قانون اقدام خواهد شد. نوبت اول 1402/10/3 ، نوبت دوم 

1402/10/10
سردفتر ازدواج 69 و طلاق 13 کرج 
  محمدجواد آهنگر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260301053002106 مورخ 1402/9/19 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسینقلی بابائی فرزند موسی بشماره شناسنامه 640 صادره از شاهین دژ در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 322/18 متر مربع در قسمتی از پلاک 795 
فرعی از 93 اصلی در ازای خریداری عادی از مالک رسمی خانم ایران خانم تاجیک 

قوئینک ) مع الواسطه( محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 

م الف 903
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/3

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/18
سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260301053002109 مورخ 1402/9/20 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رحیم تیموری ارضتی فرزند شعبانعلی بشماره شناسنامه 1219 صادره از شهرری در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 85 متر مربع در قسمتی از پلاک 
389 فرعی از 93 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند 

رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 

م الف 921
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/3

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/18
سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260301053002037 مورخ 1402/9/12 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
فرجی کیوج فرزند علی بشماره شناسنامه 25754 صادره از تهران در 3 دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) با کاربری مزروعی ( به مساحت 90 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 4468 فرعی از 92 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 

کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 

م الف 924
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/3

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/18
سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

گزارش


